
Technicky zajišťuje Atletický klub Kuřim¸ z.s.
Pořadatel

26.4.2025
Datum

Kuřim (ZŠ Komenského v Kuřimi)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Aleš Sikora
Hlavní rozhodčí Ing. Kateřina Tajovská

Výsledky zpracoval Atletický klub Kuřim, z.s.

Startují

Startovné
300 Kč, sleva při online přihlášení a zaplacení dopředu viz Přihlášky.

Přihlášky
Online na https://kbl.kurim.cz/prezentacni-listina/109 nebo na místě do 10:45.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat při prezentaci na místě od 9:00. Závodník musí běžet s číslem na viditelném místě.

Detail tratě a další informace na https://kbl.kurim.cz/propozice/109-7-kurimskych-kopecku-2025.
Další informace

7 Kuřimských kopečků

Časový pořad

Čas Disciplíny

11:00 Dl. horský běh M  
Dl. horský běh Ž  25km   

sobota, 26.4.2025

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži Dl. horský běh
Ženy Dl. horský běh

Muži 1935-2022
Ženy 1935-2022

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://kbl.kurim.cz/prezentacni-listina/109
https://kbl.kurim.cz/propozice/109-7-kurimskych-kopecku-2025



